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õppima...”. 
Nüüd on kõik tõesti valmis! Kindla 
sammuga siseneb poiss otsustavalt 
oma tuppa. Pärast kümmet minutit 
õppimist jõuab ta äratundmisele, et 
tegelikult... kõige paremini õpitakse 
voodis. Kolm patja sobib seljale heaks 
toetuseks. Viisteist minutit võtab 
“pagasi” kolimine uute õppimiskohta. 
Aga nüüd on tõesti kõik valmis. 
Pidžaama selga, sobiv taustamuusika 
keskendumiseks, voodisse ja õpik 
lahti!” ... 
„Paari hetke pärast tulen ma tuppa 
tuld kustutama“, lisab ema.
Naljakas, aga võib-olla meiega juh-
tub mõnikord ka nii. Teame, mis 
meil tuleb teha, aga... nagu tahaks 
tööle hakata, ja samas mitte. Võib-
olla keerutame, pöörame tähelepanu 
paljudele asjadele, mida kujutame 
ette “ülipakilistena”. Või siis vee-
dame aega, mõeldes sellele raskele 
ülesandele, mis meid ootab. Samas 
teame hästi, et mõnikord võrdub 
edasilükkamine mittetegemisega!
Oleme ka kindlasti kogenud, kui palju 
jõuame ette võtta, kui alustame asju 
õigel ajal. Siis teeme asju rahuliku-
malt ja palju paremini. Mida on vaja 
teha, seda teen täna, nüüd!

Üks ema meenutab huumoriga oma 
vanema poja kooliaega. “Arvestused 
on ees. Homme pean õppima 12 tundi 
järjest!” ütles poeg reede õhtul kan-
natava näoga koju saabudes. Pärast 
seda pidulikku avaldust hakkas ta 
valmistuma “lahingusse” minekuks: 
laupäeva hommikul magas kaua, et 
olla piisavalt puhanud ja et mõistus 
töötaks vajaliku selgusega. Pärast 
energiarohket hommikusööki väike 
jalutuskäik lihaste tugevdamiseks. 
Enne lõunat olid loomulikult kohus-
tuslikud kerge eine ja jook! Pärast 
lõunasööki kaks või kolm tassi koh-
vi ärkvel püsimiseks. Seejärel tuli 
hakata ette valmistama töölauda... 
otsida välja õpikud ja panna need 
käeulatusesse; korraldada õige val-
gustus, vasakult poolt muidugi; pan-
na valmis kohvitermos, kommid; ot-
sida kolm värvilist pastakat; harilik 
pliiats allajoonimiseks; külluslikult 
paberit; aspiriin aimatava pea-
valu vaigistamiseks... Pärast suurt 
ettevalmistustööd... on aeg süüa 
õhtusööki! Kell on juba 20.00... “Mil-
line öö mind ootab! Pean õppima 
vähemalt 15 tundi...” Paar e-maili on 
juba saadetud. Facebookis jõudis ta 
teatada sõpradele: “Täna ma pean 

NÄDALA MÕTE: TÄNA JA NÜÜD!

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Gustav Ernesaksa fondi stipendiumi sai VHK vilistlane Kaspar Mänd!  

Hele-Maria Taimla saavutas muusikaõpetuse Tallinna piirkonna vooru                    
olümpiaadil II koha! Juhendas õpetaja Kristina Kõrver.

Matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoorus sai 7. klassi arvestuses 2. koha Joonas 
Jürgen Kisel, juhendaja Marge Hoppenstiel, ja 8. klasside arvestuses 2. koha 
Kristjan Kongas, juhendaja Olav Kongas!
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.R  Jaanika Lüüs       04.02
12.H       Mihkel Matkevicius         05.02
10.K  Kirill Havanski     09.02
11.H  Kaarel Kuusk      09.02
10.K   Jakob Rosin          10.02
KORRAPIDAMINE 
6.-10. veebruaril on korrapida-
jaks  XII R klass. 13.-17. veebrua-
ril on korrapidajaks XII K klass.
MÄRTSI TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 27,2€, 17 
toidupäeva eest. Vajalikud rek-
visiidid leiate VHK kodulehelt. 
Veebruarist on Kaubahalli Rimi 
remondis. Soovitame vaatamata 
ebamugavustele siiski sooja kooli-
lõuna kasuks otsustada.  
OMALOOMINGUKONKURSS
Käimas on omaloomingu-
konkurss, teemaks tänavu PERE-
KOND. TÄHTAJAD ON JUBA VÄGA 
LÄHEDAL! Vaata Teataja lk 3 ja 
VHK kodulehe uudisterubriigist.

GÜMNAASIUM  III perioodi 6. nädal

     1. 02. 12

III PERIOODI ARVESTUSTE 
NÄDAL
Tänud õpetajatele, kes juba arves-
tuste nädala plaanidest teatasid! 
Kes veel ei jõudnud, tehke seda 
niipea kui võimalik, andke oma 
plaanidest Anule meili teel teada! 
Arvestuste nädala plaanid peavad 
õpilasteni jõudma järgmise nädala 
kolmapäevaks. 
TÄHELEPANU! IV PERIOODI 1. 
NÄDAL
Esmaspäev, 20. veebruar. Tunnid 
toimuvad IV perioodi tunniplaani 
alusel kuni kella 13.00. Kell 14.00 
Vabariigi aastapäeva aktus Me-
todisti kirikus. XII klassi õpilased 
sooritavad inglise keele proovieksa-
mi suulise osa (see ei sega tundide 
toimumist, vastamine on indivi-   
duaalne).
Teisipäev, 21. veebruar. Tunnid 
toimuvad tunniplaanijärgselt kuni 
13.30. Keelerühmade õpilastele 

tõlkevõistlus erialatundide ajal. 
Teiste klassi õpilased saavad os-
aleda, kui registreeruvad. Päeva lõ-
pus õpetajate koolitus: külalislek-
tor psühhooog Nadezda Hramova 
(Ekaterinburgist, osales ka Trial-
ogosel ettekandega).
Kolmapäev, 22. veebruar. Õpilas-
tel iseseisva õppimise päev. Õpeta-
jatele Nadezda Hramova koolitus.  
Neljapäev, 23. veebruar. Iseseisva 
õppimise päev.
Reede, 24. veebruar. Vabariigi 
aastapäev.
VHK uuenenud vormis kalender 
on nähtav koduleheküljel menüüs 
märksõna “kalender” all: http://
www.vhk.ee/kalender
SAAVUTUSED
Õnnitleme Hele-Maria Taimlat, 
kes saavutas muusikaõpetuse Tal-
linna piirkonna vooru olümpiaadil 
II koha. Juhendaja õpetaja Kris-
tina Kõrver. 

lStruktuur. Terviseteenistus. Tervisenõukogudes osalevad 
koolide juhid, psühholoogid, eripedagoogid (s.h pimedate laste 
tugiisikud), sotsiaalpedagoog. Probleem on selles, et tervisetee-
nistus hõlmab kõiki osakondi ja maju, seetõttu vajaks allüksu-
si. Teine probleem – otsest õpilaste tervist jälgib teine asutus 
– Koolitervise OÜ, kellega infovahetus võiks olla parem. Nel-
japäeviti kell 9 toimuvad regulaarsed psühholoogide seminarid. 
Kodulehele tuleks panna info terviseteenistuse kohta. Koostöö 
lastehaigla psühhiaatritega on hea, aga perspektiivis oleks vaja 
oma psühhiaatrit.
lKooliaasta lõpu kalender. Gümnaasiumi viimane koolikell kol-
mapäeval, 18. aprillil kell 12.00.. Põhikooli lõpuaktus laupäeval, 
16. juunil kell 14.00, gümnaasiumi lõpuaktus 20. juunil kell 
15.00 (eksamikeskus ei garanteeri varasemaks sertifikaate). 1.–
8. klassi aktused 8. juunil (1.–4.klass kell 11.00, 5.–9. klass kell 
13), 10.–11. klassi aktus 11. juunil kell 12.00. 4. klassi lõpupidu 
7. juunil kell 18.00. Linnalaager 11.–19. juunil.
lJärgmise õppeaasta algus. Õpetajad tööle 21. augustil, ak-
tused laupäeval, 1. septembril.
lVilistlaste päev. Vanematekogus osalesid külalistena vilist-
lased Mikk ja Karola, kes andsid ülevaate eelseisva vilistlaste 

päeva kavast. Tegemist on alkoholivaba üritusega. Edaspidi 
võiks vilistlaste peo põhikorraldaja olla viimati lõpetanud 
lend koostöös abituuriumiga.
lPimeda lapse muusikaõpe. Vanematekogus oli kü-
las Slawomira Peterson Poola saatkonnast. Narvas toimub 
praegu rahvusvaheline Chopini-nimeline noorte pianis-
tide konkurss, mille lõppkontsert toimub pühapäeval kell 
15.00 Estonia kontserdisaalis. Heategevusliku kontserdi 
tulu läheb traditsiooniliselt pimedate laste muusikaõppe 
toetuseks. Seekord on mõte korraldada annetatud rahaga 
sügisel klaveriõpetajatele seminar pimedate laste klaveri-
õpetuse metoodikast, metoodika välja töötanud õpetaja 
tuleb Poolast.
lTelefoni ja arvuti kasutamine tunnis. Otsustati, et alg-
klassides tuleb nõuda ja õpetada (kontrollida) koolipäeviku 
kasutamist, põhikoolis võib olla märkmik, gümnaasiumis 
võib kasutada tehnilisi planeerimisvahendeid. Arvuti ja te-
lefoni kasutamist tunnisituatsioonis tuleks koolil reguleeri-
da.
lJärgmises vanematekogus vene keele päevad, teabe-
teenistus kui struktuuriüksus. 
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PÕHIKOOL
lAlgkooli teatrikülastused:
Esmaspäeval, 6. veebruaril toimub 1. P, 
1. T, 2. P, 2. T, 3. T, 4. P, 4. T, 4. A ja 
4. E teatrikülastus. Draamateatrisse 
minnakse vaatama etendust “Aladdini 
imelamp”. Kooli juurest lahkutakse 
11.30, tagasi jõutakse 14.30 paiku.
lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–23. 
veebruar):
lProjektide nädala plaan:

MUUSIKAKOOL

lKõik õpetajad on tööl 20.–21. veeb-
ruar. Toimuvad üritused, konsultat-
sioonid jms.
l20. veebruaril toimub ka vabariigi 
aastapäeva aktus algusega 14.00 
Metodisti kirikus
l21. veebruaril tähistame vast-
lapäeva õues.  
lE-kool: 20. ja 21. veebruari tunnid 
palun ka sisse kanda, 22. ja 23. mitte. 
l22. ja 23. veebruar on õpilastel ja 
õpetajatel vabad – lisavaheaeg. 

lMatemaatikaolümpiaadi piirkon-
dliku vooru tulemused
Omavahel võistlesid Tallinna linna 
parimad matemaatikud.
7. klass – 58 osalejat – Joonas Jür-
gen Kisel 2. koht, Jürgen Luus 21.-
24. koht
8.klass – 50 osalejat – Kristjan Kon-
gas 2. koht, Kirke Gross 19.-20. koht
9.klass – 38 osalejat – Jaagup Küm-
mel 24.-26. koht
Au ja kiitus osalejatele ja juhenda-
jatele!

KUNSTIMAJA
lOmaloomingu konkursi kunsti-ja käsitöö teoste esi-
tamise tähtaega on pikendatud nädal aega!
Palume tuua tööd hiljemalt esmaspäevaks, 13.veebrua-
riks kell 9.00 Okasroosikese kunstiõpetajate tuppa, kus 
algab tööde üle vaatamine!
lReedel kell 16.30-18.00 toimub Kunstimaja õpetajate 
joonistamine Okasroosikeses!

l06. veebruaril on Omaloomingukonkursi muusika-
tööde tähtaeg!
l09. veebruaril kell 18:00 Teatriklassis Kitarriosakon-
na kontsert – konkursile minejad.
l10. veebruaril kell 14:00 Muusikamajas etüüdide 
konkurss “Kiiruse Viirus”
l11. veebruaril Põhikoolis VHK Muusikakooli katsed
l11. veebruaril kell 15:00 Nõmme Muusikakoolis      
“Viiulipuu” kontsert

OMALOOMINGUKONKURSS
„Minu pere“
 Muusikamaja

Tööde tähtaeg on 06. veebruar, tööd palume tuua õpetajate tuppa või saata e-posti teel 

tanvel@vhk.ee või sarapuu@vhk.ee

Omaloomingu kontsert toimub 16. veebruaril Muusikamajas.

 Kunstimaja
Kunsti ja käsitöö looming tuleb esitada hiljemalt 06.veebruari hommikuks                                                               

Kunstimaja õpetajate tuppa (Okasroosikeses) või toimetada õpetaja/juhendaja kätte.

Tööde hindamine 6. veebruaril.

 Kirjandustööd
Kirjandustööde looming tuleb esitada hiljemalt 13.veebruariks põhikooli õpetajate tuppa 

või e-posti teel krista@vhk.ee

Omaloomingukonkursi tööde autasustamine toimub 

20. veebruaril vabariigi aastapäeva aktusel metodisti  kirikus.

!!!
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Mirjam Parve
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

PROJEKT “KULTUURIDE MITMEKESISUS 
ON MEIE VAIMUVARA” 
16–20. jaanuaril toimus Tallinnas 
esmakordselt grupiteraapia projekti 
“Kultuuride mitmekesisus on meie 
vaimuvara” raames.  Selle käigus 
viidi kokku õpilased Vanalinna Hari-
duskolleegiumist ja Mustamäe Hu-
manitaargümnaasiumist. Õpilased 
meenutavad seda nii:  “Asja trikk 
oli selles, et Mustamäe Humani-
taargümnaasimist olid kõik õpilased 
vene rahvusest. Lisaks olid VHK-st 
kohal ka kaks läti rahvusest tüdru-
kut, kes siin õpivad. Ehk kokku sai ko-
guni kolm eri rahvust. Seltsis segas-
em! Projekti mõte oli, et vaadata, 
kuidas me üksteisega suudame in-
tegreeruda ja läbi saada. Kogu pro-
jekt  kestis täpselt nädal aega, mille 
käigus osalesime kunstiteraapia ja 
loovdraama töötubades. Põhitee-
mast natuke kõrvale kaldumisena 
vajab mainimist igapäevane tasuta 
söök ja lõpmatu ligipääs teele ja 
küpsistele.
Muljed sellest on väga head. Alguses 
vaatasime küll, et nüüd ei teagi, mis 
siin toimuma hakkab,  kuid kui hak-
kasime venelastega suhtlema, oli 
klapp kohene. Üks tore poiss Jevgeni 
suutis esimesel päeval kõik panna en-
nast hästi tundma oma väga mõnusa 
olemisega. Ja ta ei olnud ainus! Väga 
lahedad ja humoorikad inimesed! Sai 
vahetatud numbreid, Facebooke ja 
muid sotsiaalmeedia andmeid.”
Hanna-Maria Noodla (11.R) arvates 

oli see väga lahe ja ta arvas, et sel-
liseid projekte peaks korraldama 
palju tihedamini ja noored erine-
vatest kultuuridest peaksid üldse 
rohkem omavahel läbi käima.
Päär-Joonap Keedusele (10.K) see 
ka väga meeldis ja nüüd suhtub ta 
venelastesse hoopis teistmoodi, kui 
enne.
Gustav Porosoni (10.K) arvates olid 
seal väga meeldivad ja toredad ini-
mesed, kellega oli tore asju koos 
teha.
Katariina Tirmaste (10.K): “Mulle 
meeldis, et sai läbi loomingulise 
tegevuse teisi tundma õppida ja ka 
keelt praktiseerida. Eriti tore oli im-
proviseerimine, mille kestel kadus 
ajataju täielikult.” 
Ja lõpuks mul, Markus Malmil 
(10.K) ei jäägi mitte midagi muud 
üle kui korrata eelolevaid ütlusi. 
Väga toredad inimesed! Minu ar-
vamus eesti venelastest paranes 
oluliselt pärast seda projekti. Sain 
juurde palju uusi ja toredaid sõpru 
ja loodan, et Eesti eri rahvused hak-
kavad tunduvalt tihemini läbi käima 
kui praegu.
Huvitav oli see, et venelased taht-
sid praktiseerida eesti keelt ja eest-
lased vene keelt. Lõpuks leppisime 
siiski kokku, et nemad räägivad ees-
ti keeles ja meie aitame, kui vaja.

Korraldas õpetaja Tatjana Tabakina


